
zápis č. 23/2023 STDK MF OL 

 

Stránka 1 z 2 

 

    STDK – Malý fotbal Olomouc 

     zápis č. 23/2023 ze zasedání dne 10.10.2023 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

 
Místo a datum konání: Olomouc, Střední Novosadská 48, kancelář MF Olomouc, 10.10.2023 
Začátek jednání: 17:45 hod. 
Přítomni:  Grulich, Antoš, Zeman 
Hosté:   -----  
Omluven:  Ženčák, Táborský  

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

11..))  NNEEDDOOSSTTAAVVEENNÍÍ  SSEE  KK  UUTTKKÁÁNNÍÍ  ––  SS  OOMMLLUUVVOOUU  
 
16.kolo: KMK Březové – Legendário  5:0 kont.  => PP 500 Kč týmu Legendário 
 
 

22..))  VVYYLLOOUUČČEENNÍÍ  HHRRÁÁČČII  ++  DDIISSCCIIPPLLIINNÁÁRRNNÍÍ  ŘŘÍÍZZEENNÍÍ  
 
16.kolo Menšík Radek  Lazce United 1 SU stop 2 x ŽK   bod 6 písm. b) sazebníku 
18.kolo Siudut Tomasz Leszek Atl. Bystrovany 1 SU stop 2 x ŽK   bod 6 písm. b) sazebníku  
16.kolo Rusek Ondřej  1.FC Skrbeň 6 měs. stop  nesprávnost při registraci bod 9 písm. d) sazebníku 
 
 

33..))  ZZAASSTTAAVVEENNÍÍ  ČČIINNNNOOSSTTII  ZZAA  33  ŽŽKK  
 
16.kolo: Vítek Michal  1.FC Černovír  1 SU stop 
16.kolo: Vaněk Milan  Barbar   1 SU stop 
18.kolo: Neoral Martin  Bohuslavice A  1 SU stop 
 
 
4.) Na základě oficiální stížnosti týmu FC Hroší stavby na regulérnost zápasu 16.kola s týmem Sokol Dubany předvolává STDK 
na své příští zasedání dne 17.10.2023 v 18:00 hod.: 
- kapitána domácího týmu Oto Petra, který s sebou přinese k předložení všechny registrační průkazy týmu FC Hroší stavby, 
- kapitána hostujícího týmu Petra Kawije, který s sebou přinese k předložení všechny registrační průkazy týmu Sokol Dubany, 
- hráče hostujícího týmu Petra Dostála staršího, 
- hlavního rozhodčího utkání Jiřího Perutku. 
 
5.) V utkáních 13.kola Zlej se(n) - 1.FC Skrbeň (9:2), 15.kola Darkside - 1.FC Skrbeň (16:3) a 16.kola 1.FC Skrbeň - FC Štok 
(8:5) nastoupil za tým 1.FC Skrbeň hráč Ondřej Rusek, který se bez vědomí řídícího orgánu soutěže zaregistroval dne 11.9.2023 
ve velkém fotbale. Vzhledem k tomu, že v utkáních 15. a 16.kola nebyl překročen povolený počet registrovaných hráčů za jedno 
mužstvo, ponechává STDK výsledek dosažený na hřišti, v utkání 13.kola tým nastoupil se třemi hráči registrovanými ve velkém 
fotbale, avšak vzhledem k výši konečného skóre rovněž ponechává STDK výsledek dosažený na hřišti, hráče Ondřeje Ruska 
trestá dle sazebníku trestů, bodu 9 písm. d), zastavením činnosti na 6 měsíců. 
 
6.) Po skončení utkání 16.kola Barbar - Topmont Bukovany (1:4) a po podepsání zápisu o utkání všemi stranami, začali někteří 
hráči domácího týmu ještě v areálu hřiště urážet rozhodčího Drába.  
STDK odložila projednání případu na své příští zasedání, do kterého zajistí objasnění zúčastněných stran. 
 
7.) STDK uděluje důtku kapitánovi týmu MK Chudobín Michalovi Rosmanovi za nedostatečné vyplnění zápisu o utkání (16.kolo 
v zápise o utkání není uvedeno rozlišení hráčů jmen Richard Magera – na soupisce jsou 2 osoby stejného jména – nutno blíže 
specifikovat). 
 
 
 

U všech vynesených trestů lze podat písemné odvolání k ORK do 15-ti dnů na adresu 
Malý fotbal Olomouc, Střední novosadská 48, 779 00 Olomouc 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

 



zápis č. 23/2023 STDK MF OL 

 

Stránka 2 z 2 

 

Konec jednání:  18:30 hod. 
 
 
V Olomouci dne 10.10.2023 
 
 
Zapsal:  Lukáš Grulich 


